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PaccrosHue OT TOpLEeBO#H
NAaHKM 0 LeHTpa
KNI0YeBOro 0TBepCTUs
(63KceT) — 63 Mm

CbemHas Topuesas
nAaHKa

Knacc 4/U4
rocT 5089/rOCT P52582

Yn06CTBO yCTAaHOBKM
¥ QYHKUNOHANIbHOCTDb

3awmnTHbIE CBOMCTBA
CyBa/IbAHbIX 3aMKOB

BbirogHoe cOOTHOLLEHWe
LeHa-Ka4yecTBo

SAMKW CEPWK |

[1na BXOAHbIX METANMYECKMX ABepen

YcTaHoBKa Ni00biM ya06GHbIM cnocobom -
BPE3HbIM, BKNAAHBIM.

« Kon-Bo pureneii: 3/4.

+ lnametp purenen: 18 Mm.

» CexpeTHocTb: bonee 1,6 MiH. (cys.)

- Kon-Bo obopoto/nonyobopoTos: 3 /4.

* Hamume 0CHOBHbIX 3aLWKT OT BCKPbITHSA
1 B30Ma.

* YHMBEpCanbHble: NepeBopoT 3aluenku bes
pasbopku 3amka.

+ DYHKLUMS OTK/IHOYEHNS 3aLWeNKn OT PyUKm

B 3aKPbITOM NOMOXKEHNM 3aMKa.

» DYHKUMSA ONOKMPOBKM 3aLLenKu Npy NONHOCTbIO
BbIABMHYTbIX pUreasx - 3aluenka npespatiaercs

B NATLIA purenb (FapanaH 100.11T).

+ DYHKUMS YOOPKM 3aLenKku OT Katoua. rapamas 102.01T
+ OTBEPCTMSA AN5t KPEnNeHue pyukn CTHKHbIMKI
BUHTaM 15 noadopa U YCTAaHOBKW Pa3AebHOM
3aMOYHOIN GYPHUTYPSI.

- OT cBepTbilua: ocnabneHHbli 3y0 XBOCTOBUKA.
» OT BbICBEPMBAHKS: B BHYTPeHHMe BpoHe-
MAACTUHDBI 2 MM C KaXKA0M CTOPOHbI MO OAHOI/
KaneHaa CToMka XBOCTOBHKA.

+ OT CaMOMMIPECCUI: 3anaTeHTOBAHHAA BTY/IKA,
CyBanb/ibl OKOHHOTO TUNa 6e3 NPyXuH.

+ OT OTMbIYEK: NOXHbIE Nasbl HA CyBanbaax U

BbICTYIbI HA CTOMKE XBOCTOBWKA, CYBalbfbl
OKOHHOrO TMNAa 6e3 NPyXMH.

* TpaAuUMOHHOE KavecTBo «fapanaH»
no AOCTYNHOW LeHe,

* 5 1T rapaHTui.

- Mpoaykuna cepTudunLMpoBaHa.

rapamnas 102.11T
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Tun MexaHu3ama

Tun yCTaHOBKK

Knacc (FOCT 5089-2011)
Knacc (TOCT 52582-2006)
Konuuecteo cyBanbp,
Konnuectso KoMOUHaLMA
Konnyectso nonyobopotos
To/LmMHa NonoTHa ABepu
rabaputel

Bbinet pureneit

JlnameTtp purenen

bakcert (Backset)
KonuyecTBo knoyen

Trn MexaHuama

Tun ycTaHoBKK

Knacc (fOCT 5089-2011)
Knacc (FOCT 52582-2006)
Konuuectso cyBanbj,
Konuyectso kombuHaLmi
Konuyectso nonyobopotos
TonwwuHa nonoTHa asepu
fabapurbl

Bbinet purenei

nametp purenen

bakcet (Backset)
KonuyecTeo kaouen

Tvn MexaHn3ma

Tvn yCTaHOBKM

Knacc (TOCT 5089-2011)
Knacc (FOCT 52582-2006)
Konuyectso obopoTos
TonumMHa NosoTHa asepy
rabapurbl

Bbinet purenei

[lnametp purenen

bakcet (Backset)

CyBaNb/HbIM
BPe3HOW

4

U4

8

Honee 1,6 MNH
4

40-75 MM

134 X 108 X 26 MM
36 MM

18 MM

63 MM

5wt

CyBa/lbfiHbIW
Bpe3Hoi

4

U4

8

Honee 1,6 MNH
4

40-75 mm
177,5 X 108 x 26 MM
36 MM

18 MM

63 MM

5wt

LUMIMHAPOBbIV
Bpe3Hoi

4

U4

3

40-75 Mmm

134 x 108 X 26 Mm
36 MM

18 MM

63 MM
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BO3MOXXHA KOMMNeKTaLus 3aMKoB 6e3 TOpLeBOii NaHKM

@ rarauan

www.rapauaH.pd

424006 Poccus, Pecnybnnka Mapuit 3a, r. Mowkap-Ona
yn. Ctpouteneit, 95, ctpoenue 102/103
Ten/dakc: +7 (8362) 45-31-38, +7 (8362) 45-12-99
E-mail: lock@guardian.ru
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